

**Referat Generalforsamling
Tirsdag d. 26. februar 2013**

Generalforsamlingen blev afholdt i "Postkassens" mødelokaler tirsdag d. 26. februar 2013, og 16 grundejere fra 15 parceller var mødt. For bestyrelsen mødte Anders Grønbech, Poul Verner Larsen, Dan Jørgensen, Søren Mikkelsen og Frank Nielsen.

Valg af dirigent:

Forsamlingen enedes om at generalforsamlingen godt kunne gennemføres uden dirigent. Formanden måtte så lede generalforsamlingen gennem de enkelte punkter.

Formandens beretning

Beretningen blev fremlagt af Anders Grønbech og taget til efterretning.

Beretningen fremgår af separat dokument som kan læses på grundejerforeningens web-side <http://www.korsvejensvillaby.dk/generalforsamling>

Har du ikke internetadgang kan du kontakte bestyrelsen for en kopi af beretningen.

Regnskab 2012:

Fremsendt sammen med indkaldelse.

Regnskabet blev gennemgået af Poul Verner Larsen og godkendt.

Budget 2013:

Fremsendt sammen med indkaldelse.

Budgettet blev gennemgået af Poul Verner Larsen og godkendt.

Forslag fra medlemmer:

Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

Valg af Kasserer:

Poul Verner Larsen, Bøgevang blev genvalgt for 2 år.

Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer:

Frank Nielsen, Sirgræsvej blev genvalgt for 2 år og

Søren Mikkelsen, Sirgræsvej blev genvalgt for 2 år.

Valg af 3 Bestyrelsessuppleanter:

Hans Larsen, Bøgevang blev genvalgt for 1 år,

Pernille Overgaard, Sirgræsvej blev genvalgt for 1 år og

Ole Sørensen, Saltværksvej blev nyvalgt for 1 år.

Valg af 1 Revisor:

Bengt Marlow, Birkevang blev genvalgt for 2 år.

Valg af 1 Revisorsuppleant:

Connie Kofoed, Bøgevang blev genvalgt for 2 år.

Eventuelt:

Under eventuelt, var der en kort info om "Nabohjælp".

Skilte og materiale vedr. "Nabohjælp" skal fremover bestilles fra Det Kriminalpræventive Råds hjemmeside, og forudsætter en registrering af hver enkelt grundejer.

Skiltningen skal være seriøs og aftalt

– måske bestiller vi yderligere info-materiale til næste års Generalforsamling.

Afslutning:

Efter ca. 45 min. var den formelle del af Generalforsamlingen afsluttet

– og Formanden takkede deltagerne for god ro og orden.

Afslutning-2:

Aftenen fortsatte med den annoncerede ølsmagning, som Frank Nielsen havde tilrettelagt.

Endvidere serveres croissanter og forskellige sandwich.

Lokaler såvel som traktement kan sagtens rumme mange flere deltagere

– så til næste år ser vi frem til endnu flere deltagere.

I øvrigt benyttede alle lejligheden til at få sig en god nabosnak med de af Grundejerforeningens medlemmer der ikke ses dagligt.

Bestyrelsen ryddede op, og lukkede og slukkede ca. 22.00

Referat d. 20. marts 2013



Anders Grønbech
Formand



Frank Nielsen
Næstformand